w<

16

<9

% 2  istituto Nazionale di Geofisica

ﬁg’ * Vulcanologiz

<3 AOO INGV _

Zu Protocollo Generale - U
INGV o8 "N 0014356
terremoti SE' del 31/10/2017

l_
vutcani =8 || JHINICHWHRONR
ambiente L& - —— - s

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Gestione WEB

Al Dott.’ Antonio COSTA

Al Dott. Fjabio FLORINDO

Alla Dott.ssa Silvia MATTONI

Al Dott. Andrea BIZZARRI

Alla Dott.ssa Annalisa CHERCHI
Alla Dott.ssa Paola DE MICHELIS
Al Dott. Sandro DE VITA

Alla Dott.ssa Paola MONTONE
Alla Dott.ssa Féderica RIGUZZI
Al Dott. Carlo SCOTTO

Alla Dott.ssa Anna Grazia CHIODETTI
Alla Sig.ra Daniela RIPOSATI

Alla Dott.ssa Francesca BIANCO
Al Dott. Giovanni MUSCARI

Alla Dott.ssa Simona MASINA
Alla Dott.ssa Maria Valeria INTINI

.Ai Direttori di Struttura
Ai Direttori di Sezione
Al Sig. Andrea OVIS

1

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Presidente n. 451 del 30/10/2017 concernente:
Sostituzione Editor in Chief della rivista “Annals of Geophysics”.

IL DIREXTORE
Tyllio Pepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it ‘

|
|
l



|
!
|

Pe
g,g

E‘Ili:l 1
ﬁﬁ!} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
e

.

Decreto n. 451

Oggetto: sostituzione Editor in Chief della rivista “Annals of Geophysics™.

IL PRESIDENTE

- Visti i Decreti Presidenziali n. 380 del 30/09/2009, e n. 442 del 29/10/2009, n. 624
del 14/12/2012, con i quali si & provveduto a costituire € ad integrare il contratto
editoriale della rivista “Annals of Geophysics™; :

- ravvisata la necessita di procedere alla nomina di un nuovo Editor in Chief della
rivista in discorso, in sostituzione del dimissionario Dott. Fabio Florindo, Dirigente
di Ricerca e Responsabile del Centro Servizi — Ufficio per il Coordinamento delle
Attivita a Supporto della Ricerca;

DECRETA
. |
che a decorrere dalla data del presente decreto, il Dott. Antonio Costa, Ricercatore a
tempo indeterminato afferente alla Sezione INGV di Bologna, ¢ nominato Editor in
Chief della rivista Annals of Geophysics, in sostituzione del Dott. Fabio Florindo,
Dirigente di Ricerca e Responsabile del Centro Servizi — Ufficio per il
Coordinamento delle Attivita a Supporto della Ricerca, per la durata di 4 anni. -

Roma, 30.10.2017

It idente
Prof. Doglioni



